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Toplantı Tarihi 01.10.2021 
Toplantı Yeri Çevrimiçi olarak gerçekleşti 
Toplantı Sayısı 2021/7 

Gündem 
1. Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından hazırlanan Özdeğerlendirme Raporunun Sunuşu ve Genel 

Değerlendirilmesi 
2. İç ve dış hizmet sunan (İdari) birimlerin Paydaş Geri Bildirimi kapsamında yapması gereken 

çalışmaların görüşülüp karara bağlanması 
3. Üniversite Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisi Seçimi İlke ve Esaslarının görüşülerek yeni 

temsilci seçim sürecinin başlatılması 
4. Üniversite çapında kalite çalışmalarında öğrenci katılımının geliştirilmesi konusunda yapılması 

gerekenlerin görüşülüp karara bağlanması 
Alınan Kararlar / Görüşülen Hususlar 

1. a-)Sağlık Bilimler Enstitüsü Özdeğerlendirme Raporu sunuşu Enstitü Müdürü Prof. Dr. Banu 
BAYAR tarafından gerçekleştirildi. Birim kalite eylem planı için kalite komisyon üyeleri 
tarafından önerilerde bulunuldu. Enstitünün bir dış değerlendirmeye hazır olduğu istişare 
edilerek, YÖKAK tarafından sürdürülen Sağlık Bilimleri Enstitüleri Dış Değerlendirme 
Programı’na ilk başvuru döneminde katılması için tavsiye kararı alındı. 
 
b-) Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri için kalite güvence sisteminin 
teşkil edilmesine ve YÖKAK tarafından oluşturulan Lisansüstü Sağlık Bilimleri Eğitiminde Kalite 
Güvencesi Ölçütleri Rehberi doğrultusunda ve ilgili rehberde Sağlık Bilimleri Enstitüsüne özgü 
olmayan ölçütlerin dikkate alınarak 2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi (28 Ocak 2022) 
sonuna kadar özdeğerlendirme sürecine tabi olarak rapor oluşturulmalarına ve konunun ilgili 
enstitülere tebliğ edilmesine karar verildi. 
 

2. Üniversitenin çatısında, Rektörlük bünyesinde paydaş geri bildirimi kapsamında sürdürülen 
çalışmalar tartışıldı. Paydaş görüş ve önerilerinin Üniversite açısından önem arz eden 
hizmetleri sunan birimlerde sistematik olarak alınması için birimlere kendi bünyelerinde geri 
bildirim sistemlerini kurup işletmeleri hususunun tebliğ edilmesine karar verildi. Ayrıca 
birimlere kendi geri bildirim sistemlerini kurmalarında yardımcı olmak amacıyla Kalite 
Koordinasyon Ofisi tarafından kılavuz doküman oluşturulması ve destek hizmetlerin 
sağlanması kararlaştırıldı. 
 
Paydaş geri bildirimi sistemi ile ilgili Birim Kalite Komisyon Üyeleri nezdinde bilgilendirme 
yapılmasına karar verildi.  
 
Öğrenci Ders Değerlendirme Anketlerinin güvenirliliğini arttırılması hedefine yönelik 
öğrenciler arasında anket farkındalığını arttırmak amacı ile kampüs içinde röportaj yapılması 
önerildi. 
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3. Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliğinin 5. maddesinin 
ikinci fıkrası gereğince Üniversite Kalite Komisyonuna öğrenci temsilci seçimi için Üniversite 
içi prosedürlerin geliştirilmesi amacıyla Kalite Koordinasyon Ofisi tarafından taslak olarak 
sunulan “Üniversite Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisi Seçimi İlke ve Esasları” görüşüldü, 
komisyon üyelerinin görüş ve önerileri üzerine gerekli düzeltmeler yapıldı. “Üniversite Kalite 
Komisyonu Öğrenci Temsilcisi Seçimi İlke ve Esaslarının” ekte sunulan şekli ile Üniversite 
Senatosunda nihai karara bağlanmak üzere Senato gündemine sunulmasına ve söz konusu 
ilke ve esaslar çerçevesinde öğrenci temsilcisinin seçiminin uygun olduğuna karar verildi. 
 

4. a-) Üniversite çapında kalite çalışmalarında öğrenci katılımının geliştirilmesi konusunda; 
Dekanın/Müdürün uygun gördüğü Birim Kalite Komisyon toplantılarından yıl içinde en az 
birinin öğrenci katılımı ile öğrencilerin gözü ile iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci 
sorunlarının dinlenmesi gündemi ile gerçekleştirilmesi ve öğrenci katılımı ile gerçekleşen 
toplantının tutanak altına alınarak raporlanması kararlaştırıldı. Konunun Akademik 
Birimlere tebliğ edilmesine karar verildi. 
 
b-)Ayrıca Genç Kalite öğrenci topluluğu faaliyetlerinin özendirilmesi amacı ile öğrenci 
temsilcisi başvurularının değerlendirilmesinde topluluk üyelerinden aktif faaliyeti olanlara 
öncelik verilmesi hususunun uygun olacağı değerlendirildi. 

 

 

01.10.2021 

Prof. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU 
Üniversite Kalite Komisyonu Başkanı 

 

 


